
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»

« р $  » 0Л- 2023 г. № 9-9

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении Положения об оценке эффективности и 
результативности деятельности муниципальных служащих 

администрации муниципального района «Сулейман-Стальский район»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25 ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального 
района п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Положение об оценке эффективности и результативности 
деятельности муниципальных служащих администрации муниципального 
района «Сулейман-стальский район» (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации муниципального района Абдулазизова 
Р.А.

района С. Темирханов


